[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 14 сентября 2018 года № 358/46
        г. Сатка

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинское городское поселение»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Администрации Саткинского муниципального района от 24.07.2018 № 1027-р «О предоставлении имущества в безвозмездное пользование»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинское городское поселение», согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Витьшев А.А.).
Глава Саткинского муниципального района                                                        А.А. Глазков

                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Собрания  депутатов
Саткинского  муниципального района

от 14.09.2018г. № 358/46
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район» в  собственность муниципального образования «Саткинское городское поселение»

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость, руб.

	Сумма начисленной амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Автомобиль Mitsubishi LANCER MIVEC 1.5
	Идентификационный номер: JMBSNCY2A8U008887

Наименование: Легковой

Категория: В

Год выпуска: 2007

Модель двигателя: 4А91 – 0059871

Шасси: нет

Кузов: JMBSNCY2A8U008887

Цвет кузова: серый

Мощность двигателя: 109,00 (80,0)

Рабочий объем двигателя: 1499

Тип двигателя: бензиновый

Серия ПТС: 77 ТУ 368578

Гос.номер: у630ах

	585 195,40
	585 195,40
	0,00

	Запасные части, числящиеся на забалансовом учете

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Цена
	Стоимость

	1
	Автошины
	4
	6130,00
	24520,00

	2
	Аккумулятор АКБ 60 АКОМ
	1
	4395,00
	4395,00

	3
	Коврики а/м (компл)
	1
	3100,00
	3100,00

	4
	Двигатель  4А91 0059871
	1
	1,00
	1,00

	итого:
	7

	32016,00

Начальник Управления земельными и

имущественными отношениями Администрации

Саткинского муниципального района
                                                                                                                                                        Е.А. Кузина